
\\DIRETTORE\Documenti\_FIRMA_ Digitale\FIRME DIGITALI - Ufficio Protocollo\CHIUSURE VARIE\Chiusura dei giorni pre-festivi.2018-2019.doc 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SENIGALLIA MARCHETTI  
Viale  dei  Gerani, 1  - 60019 -  S E N I G A L L I A   (ANCONA) Cod. fisc.:  83004370421 

   0717 9 2 2 2 8 9            0716 5 4 8 7  
:   anic83300c@pec.istruzione.it   anic83300c@istruzione.it    

 

 sito web    http://www.icmarchettisenigallia.gov.it  

     

All’Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Ufficio IV- Ambito Territoriale di Ancona 

  
 All’Ufficio Scolastico Regionale  

ANCONA  
 

Al Sig. Sindaco del Comune di SENIGALLIA  
 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di ANCONA  
Loro Sedi  

 
Al Personale Docente  

dell’I.C.S. “G..Marchetti” 
Loro Sedi 

 
Al Personale Ata 

dell’ I.C.S. “G.Marchetti” 
Loro Sedi 

 
ALBO SITO WEB  

Oggetto: Chiusura degli uffici nei giorni prefestivi a.s. 2018/2019.  
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di istituto del 10.09.2018 
 
CONSIDERATO che durante la sospensione delle attività didattiche negli uffici di segreteria si verifica una 
scarsa affluenza di pubblico ed una conseguente ridotta attività; 
 
RITENUTO che sia  più utile all’Istituto poter disporre del personale A.T.A. nei periodi in cui il lavoro è più 
intenso in concomitanza con le attività didattiche; 
 
DISPONE 
 
Art. 1  L’Istituto Comprensivo Statale “G. Marchetti” di Senigallia resterà chiuso nelle seguenti giornate: 
 
24 dicembre 2018   Lunedì – vigilia di Natale 
29 dicembre 2018   Sabato 
31 dicembre 2018   Lunedì – vigilia di Capodanno 
05 gennaio    2019                     Sabato – vigilia dell’Epifania 
20 aprile        2019                     Sabato – vigilia di Pasqua 
24 aprile        2019                     Mercoledì 
14 agosto      2019                     Mercoledì – vigilia di Ferragosto 
 
 
 

mailto:ANIC83300C@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:anic83300c@istruzione.it
http://www/


\\DIRETTORE\Documenti\_FIRMA_ Digitale\FIRME DIGITALI - Ufficio Protocollo\CHIUSURE VARIE\Chiusura dei giorni pre-festivi.2018-2019.doc 

 
Art. 2  il personale interessato che non fosse già collocato in ferie per dette giornate o che non avesse 
maturato il diritto al recupero di ore precedentemente prestate in eccedenza, recupererà il servizio non 
prestato nelle predette giornate entro 60 giorni successivi ad ognuna di esse, viste le esigenze di servizio e 
previa autorizzazione. 
 
Art. 3  La puntuale esecuzione di quanto indicato al precedente punto 2 è affidata al Direttore S.G.A.   
 
                                                                                                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Patrizia D’Ambrosio 

Firmato digitalmente da PATRIZIA D'AMBROSIO


		2018-09-29T13:42:41+0200
	D'AMBROSIO PATRIZIA




